北京人力资源服务机构等级评定委员会

关于开展北京人力资源服务机构

等级期满重新评定工作的通知

各人力资源服务机构：

人力资源服务京津冀区域协同地方标准（以下简称“三

地标准”）已实施五年，按照三地标准规定，机构等级期满

的人力资源服务机构应重新评定等级。为做好机构等级重新

评定工作，现将相关事项通知如下：

1.按照三地标准规定，机构等级 3 年有效，目前你机构

等级有效期即将到期，需重新进行等级评定并提出申请。

2.重新申请的机构填写《机构等级期满重新评定申请表》

（见附件 1）和承诺书（见附件 2），并于 10 月 20 日（星期

五）前将加盖公章的申请表和承诺书电子版发至电子邮箱

394260645@qq.com。

3.如遇问题请联系北京人力资源服务机构等级评定委

员会办公室，联系人：王佳丽，联系电话：13621191906。

            北京人力资源服务机构等级评定委员会

（北京人力资源服务行业协会代章）

                       2023 年 9 月 22 日

附件 1

       人力资源服务机构等级期满重新评定申请表

年      月     日

机构名称

机构成立时间 年      月     日

注册资本 （万元）

 2020 年评定等级

申请的业务项目

□求职招聘服务  □招聘洽谈会   □信息网络服务

□高级人才寻访    □职业指导服务 □素质测评

□培训服务       □人力资源管理咨询服务

□流动人员人事档案管理服务   □人力资源外包服务

□劳务派遣

现实际开展的业务

项目

□求职招聘服务  □招聘洽谈会   □信息网络服务

□高级人才寻访    □职业指导服务 □素质测评

□培训服务       □人力资源管理咨询服务

□流动人员人事档案管理服务   □人力资源外包服务

□劳务派遣

现从业人员总数 （人）

机构现等级 □AAAAA    □AAAA    □AAA    □AA    □A

拟申请等级 □AAAAA    □AAAA    □AAA    □AA    □A

机构负责人：

                          签字并加盖公章             年    月    日

评委会主任委员意见：

                          签字                       年    月    日

注：请在相应“□”中划“√”

附件 2

承诺书

北京人力资源服务机构等级评定委员会：

根据 DB11/T 3008-2018《人力资源服务规范》和 DB11/T

3009-2018《人力资源服务机构等级划分与评定》的规定，对

照本单位的实际情况，申请参加人力资源服务机构      级

的评定。本机构承诺机构及法人、合伙人近三年无违法违规

行为，无泄密事件发生，所提交的所有材料及相关数据真实

有效，并对此负责。

               机构名称：

             （加盖公章）

机构负责人：

                           年    月    日

附件 3

人力资源服务机构等级期满名单

中国国际技术智力合作集团有限公司 AAAAA

北京京才人才开发中心有限公司 AAAAA

北京外航服务公司 AAAA

北京冠华英才国际经济技术有限公司 AAAA

北京今日东方人力资源服务有限公司 AAAA

北京宏诚伟信人力资源管理服务有限公司 AAA